
 

 

1 

 
2021 年 11 月 8 日 

各    位  
 

不動産投資信託証券発行者名   

 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号 
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人 
 代 表 者 名 執 行 役 員 中 田 隆 吉 
  （コード番号 3298） 
   
資 産 運 用 会 社 名   
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・ 

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク 
 代 表 者 名 日本における代表者  辻󠄀  泰 幸 
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長  甲 斐 浩 登 
 ＴＥＬ．03-6447-3395 

 
 

本投資法人投資口の上場廃止に関するお知らせ 
 

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021年10月
8日開催の本投資法人の第6回投資主総会において、投資口の併合に係る議案について原案どおりご承
認いただきました。 

 
この結果、本投資法人投資口は、株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に該当することとなり、

2021年11月9日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 
なお、詳細につきましては、2021年10月8日付「投資口併合及び規約一部変更に係る承認決議並びに

本投資法人投資口の上場廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 
 
2014年6月の上場以来、投資主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり本投資法人にご理

解と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 
 
インベスコ・グループとして、より一層の企業価値の向上に努め、社会に貢献してまいる所存でござ

いますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/ 

http://www.invesco-reit.co.jp/

